
UCHWAŁA NR 186/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 48/VIII/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Programu dla rodzin wielodzietnych "Gmina Kłobuck dla rodziny - Karta Dużej 

Rodziny"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn.zm.), art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863 z późn.zm.)

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 48/VIII/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu dla rodzin wielodzietnych "Gmina Kłobuck dla rodziny - Karta Dużej Rodziny (DZ. Urz. Woj. Ślask. 
z 2015 r., poz.2230 z późn.zm.) Załącznik nr 2 do Programu dla rodzin wielodzietnych "Gmina Kłobuck dla 
rodziny - Karta Dużej Rodziny" otrzymuje nowe brzmienie o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłobucku

Danuta Gosławska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2853



       Załącznik nr 1                          

                 do Uchwały Nr 186/XXI/2016

           Rady Miejskiej w Kłobucku   

  z dnia 17 maja 2016 r.             

                                             

Katalog podmiotów oraz wprowadzonych ulg i zwolnień w ramach 

Programu dla rodzin wielodzietnych 

„Gmina Kłobuck dla rodziny – Karta Dużej Rodziny”

Uczestnicy Programu dla rodzin wielodzietnych „Gmina Kłobuck dla rodziny – Karta 

Dużej Rodziny” mogą skorzystać z ulg i zwolnień:

1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kłobucku, 42-100 Kłobuck, ul. Sportowa 14

 -      50% ulgi na bilety i karnety wstępu na krytą pływalnię w Kłobucku w godzinach 

ogólnodostępnych.

2. Miejski Ośrodek Kultury w Kłobucku, 42-100 Kłobuck, ul. Targowa 1

– 50%  ulgi  w  opłacie  za  widowiska  artystyczne  –  z  wyłączeniem  imprez 

zewnętrznych organizowanych przez prywatne agencje artystyczne.

3.  Zespół  Ekonomiczno  –  Administracyjny  Oświaty  Samorządowej,  42-100 

Kłobuck,                ul. Zamkowa 12

– 50% ulgi w opłacie za przedszkole.

4. MECHANIKA POJAZDOWA Mariusz Kraszewski, 42-125 Kamyk, Łobodno, 

ul. Sienkiewicza 101, tel. 607 489 701 

– 10% ulgi na naprawy bieżące (ważne do 30 kwietnia 2017 r.),

– 10% ulgi na napełnianie klimatyzacji (ważne do 30 kwietnia 2017 r.),

– 10% ulgi na wymianę opon (ważne do 30 kwietnia 2017 r.).

5.  Jarosław  Kudła  OPTOVISION  S.C.  ,  42-100  Kłobuck,  ul.  11  Listopada  9, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2853



tel. 34 317 43 12

– 10% ulgi na okulary (ważne do 30 kwietnia 2017 r.).

6.  Zenona  Szymańska  KSIĘGARNIA  WYDAWNICZO-PAPIERNICZA, 

42-100 Kłobuck,    ul. 3 Maja 46, tel. 34 317 23 45

– 10% ulgi na cały asortyment (ważne do 30 kwietnia 2017 r.).

7.  Przedsiębiorstwo  Handlowo  –  Usługowe  ''LUXDOM''  Ewelina  Tasarz, 

42-100 Kłobuck, ul. Zamkowa 37, tel. 34 310 13 25

– 5% ulgi na cały asortyment przy zakupach od 100zł. do 1 000zł. (ważne do 

30 kwietnia 2017 r.).

– 10% ulgi na cały asortyment przy zakupach powyżej 1 000zł. (ważne do 30 

kwiecień 2017 r.).

8.  P.H.U.  ''ELDORADO''  Tomasz  Mięsowski,  42-100  Kłobuck,  ul.  Topolowa 9, 

ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 5,  tel. 34 310 92 07, tel. 502 921 463

– 10% ulgi na przyjęcia okolicznościowe (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

– 10% ulgi na obiady (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

9. Sprzedaż, szycie i  modelowanie firan i zasłon zakład ''KORNELIA'' Ewelina 

Drab,                  42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 4 (dom towarowy MERKURY) 

tel. 507 015 964,                       507 198 589

– 10% ulgi na artykuły dziecięce (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

10.  Piotr  Szymczyński  P.H.U.  Kwiaciarnia  ''DANUSIA'',  42-100  Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 9, tel. 505 081 766

– 10  %  ulgi  na  cały  asortyment  poza  artykułami  rolniczymi  (ważne  do  30 

kwietnia 2017 r.).

11. Teresa Jasiak Firma Gastronomiczna ''PATIO'', 42-100 Kłobuck, ul. Targowa 

6,                        tel. 34 317 38 80

– 10 % ulgi na cały asortyment (ważne do 30 kwietnia 2017 r.).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2853



12.  Firma  Produkcyjno  –  Handlowo  –  Usługowa  ''BEK''  Edward  Krawczyk, 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 16 (dom towarowy MALUCH), tel. 512 243 317

– 10 % ulgi  na zakup rolet gotowych ,,MINI” (ważne do 30 kwietnia 2017 r.),

– 10 % ulgi na zakup karniszy okrągłych profilowanych  z serii ,,COLOSSEUM” 

(ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

13. Szkoła Tańca ''MK Dance'' Marcin Koszczyk, 42-100 Kłobuck, ul. Długa 37, 

ul. Skorupki 46, tel. 693 302 552

– 15 % ulgi na wszystkie zajęcia poza obozami (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

14.  Alina  Błasik  Sklep  Motoryzacyjny,  42-100  Kłobuck,  ul.  11  Listopada  22, 

tel. 34 317 34 54

– 5 % ulgi na cały asortyment poza rowerami dziecięcymi (ważne do 30 kwiecień 

2017 r.),

– 6 % ulgi na zakup rowerów dziecięcych (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

15.  Lastilo Kamil Kaczmarek, 42-100 Kłobuck, ul. Krzywa 2,   tel. 794 611 073

– 4 % ulgi na cały asortyment (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

16.  Grzegorz  Kaczmarek  PPHU ŻAKARD ,  42-100  Kłobuck,  ul.  Kamienna  2, 

tel. 34 317 15 05, tel. 883 171 505

– 4 % ulgi na cały asortyment (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

17.  Bogumiła  Brzęczek  Firma  Handlowo  –  Usługowa  ''CHEMIK'',  42-100 

Kłobuck,               ul. Stanisława Staszica 30, tel. 34 319 84 79

– 5 % ulgi na cały asortyment (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

18.  Szkoła  Jazdy  Kierowców  Ośrodek  Szkol.  Kursowego  Krystian  Kiedos, 

42-100  Kłobuck  ul.  Czarneckiego  29,   tel.  34  317  21  49,  tel.  509  120  870, 

tel. 601 669 689

– 10 % ulgi na wszystkie kursy prawa jazdy (ważne do 30 kwiecień 2017 r.)

– 10 % ulgi na wszystkie uprawnienia zawodowe (ważne do 30 kwiecień 2017 r.).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2853



19. Kanałzielony.pl Maciej Zielonka, 42-100 Kłobuck, ul. Zakrzewska 100 lok. 8, 

tel. 512 011 395

– 80 % ulgi na wideofilmowanie przyjęć okolicznościowych (ważne do 31 maja 

2017 r.).

20.  Sklep  odzieżowy  'PARYŻANKA -  Edyta  Pychyńska,  42-100  Kłobuck,  ul. 

Stanisława Staszica 12                    

– 5 % ulgi na cały asortyment (ważne do 31 maja 2017 r.).

21. Studio foto ''KRÓL'' – Alicja Król, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 18 lok. 45, 

tel. 502 262 752, tel. 531 149 333

- 10 % ulgi na usługi foto (ważna do 31 maja 2017 r.).

22.  Handel  Detaliczny  i  Hurtowy  Art.  Przemysłowymi  Bogdan  Kempa,  42-100 

Kłobuck                 ul.  11 Listopada 4 (dom towarowy MERKURY), 42-100  

Kłobuck Rynek im. Jana Pawła II 6, tel. 604 648 578

– 10 % ulgi przy zakupie obuwia (ważne do 31 lipca 2016 r.)

23.  LED – ONE Mateusz  Woźniak,  42-125 Kamyk,  Biała  ul.  Jasnogórska 183, 

tel. 534 551 171

– 30 % ulgi na cały asortyment (ważne do 7 września 2016 r.)

24.  LEKFARM –  J.  Lembke-Rarok,  A.  Rarok  Spółka Jawna,  42-100  Kłobuck, 

ul. Szkolna 16, tel. 34 317 25 05

-      5% ulgi na pełnopłatne leki baz recepty, kosmetyki i sprzęt medyczny (ważne do 

7 września 2016 r. )

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2853


		2016-05-24T05:59:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




